
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Nemocenské a důchodové pojištění a pojistné na soc. zabezpečení od 1.1.2020

od 1. 1. 2018 (zavedení nových dávek nemocenského pojištění v roce 2018 a další
změny a novinky)

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 452 Kč
Poznámka: při přihlášení více osob z jedné organizace - SLEVA !!!

Obsah: Prezence: 8.30 hodin Seminář: 9.00 hodin Diskuse: 13.30 - 14.00 hodin Určeno pro:
mzdové účetní bez ohledu na stupeň jejich pokročilosti, pro ostatní pracovníky
ekonomických úseků, pro pracovníky personálních úseků, pro ostatní
odbornou veřejnost či občany Obsah semináře: Nemocenské pojištění - účast na
nemocenském pojištění, vznik a zánik, okruh osob účastných nemocenského
pojištění, - zaměstnání malého rozsahu, krátkodobé zaměstnání, dohody o
pracovní činnosti, dohody o provedení práce, - změna redukčních hranic v NP,
vliv minimální mzdy - zavedení nových dávek nemocenského pojištění v roce
2018 – otcovská poporodní péče (otcovské), dlouhodobé ošetřování - zavedení
plně elektronické neschopenky - práva a povinnosti zaměstnavatele ve
spojitosti s neplněním úkolů zaměstnavatele - Nejčastější chyby v oblasti
nemocenského pojištění, další změny od roku 2018 dle schvalování legislativy
Důchodové pojištění - změny posuzování hodnocení započitatelných dob do
důchodu - úprava zápočtu vyměřovacích základů - další změny technického
charakteru dle schvalování legislativy Pojistné na sociální zabezpečení - okruh
poplatníků, vyměřovací základy, výše sazby a splatnost pojistného, - nová
výše maximálního vyměřovacího základu, - pojistné na důchodové a
nemocenské pojištění OSVČ, předkládání přehledu OSVČ - další změny od roku
2018 dle schvalování legislativy

Lektoři: Ing. Michal Ztratil - ředitel ČSSZ, specialista na problematiku, spoluautor
elektronického zpracování na tiskopisech



Poznámka: Nově jsme pro Vás připravili slevy za přihlášení více účastníků z jedné firmy a
občerstvení v průběhu semináře. V ceně jsou zahrnuty učební texty a občerstvení.
Výukové materiály obdržíte u prezence v tištěné podobě. Účast je podmíněna uhrazením
účastnického poplatku. Způsob úhrady: Ve prospěch účtu č. 64 80 47 61/0100 KB
Ostrava Variabilní symbol: 32 01 1802 DALŠÍ INFORMACE: V případě přihlášení většího
počtu osob z jedné firmy - SLEVA!!! 2 účastník - 5% 3 účastník - 10% 4 účastník - 15%
JAK SE K NÁM DOSTANETE: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava –
Mariánské Hory - z nádraží ČD Ostrava – Svinov tramvaj č. 3, 4, 8, 9 /směr centrum/ - z
ústředního autobusového nádraží tramvaj č. 4, 8, 9 /směr Poruba/ - z ústředního
autobusového nádraží tramvaj č. 11 /směr Zábřeh/, 12 /směr Dubina/ - z hlavního
nádraží ČD Ostrava tramvaj č. 8, 12 /směr centrum/ • Výstupní zastávka Mariánské
náměstí! MOŽNOST PARKOVÁNÍ PŘÍMO PŘED BUDOVOU DTO CZ (omezený počet míst)
NEBO U OC FUTURUM (cca 5 min. pěšky) Pokud se akce nezúčastníte, účastnický
poplatek nevracíme (viz obchodní podmínky DTO CZ, s.r.o. na www.dtocz.cz)


